RESULTADO DA 10ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 10ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLAS. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

171 MARIA APARECIDA RIBEIRO PALASSI 1739944 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

172 MARAILDE DOS SANTOS PEREIRA SOUZA 1741973 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

173 IVANIA SUELI CAMILATO FRAGA 1742442 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

174 MARINETE GRASSI 1742710 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

175 MARIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA KILL 1741832 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

176 MANOEL LUIZ RAMPINELLI PEREIRA 1737328 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.2 E 7.10.1.1

177 ELUISA AMÉLIA TRIGUEIRO DA LUZ 1740968 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

178 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1738481

179 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1739415

180 RAYANY MATHIAS DA SILVA 1740473 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

181 RAYANI FLORES VILLA COSENDEY 1739395 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

182 VANUSA NASCIMENTO CONCEIÇÃO 1743167 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

183 VITOR SUDRÉ DE LIMA 1742170 DEFERIDO

184 EBIANA DUARTE 1742383 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

185 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1740439

186 BRUNO PRUDENTE CHAVES 1739965 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

187 GLEYDSON RODRIGUES LEITE GONÇALVES 1742453 DEFERIDO

188 IGOR LUIS BORGES LORDES 1741341 DEFERIDO

189 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1738354

190 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1737372

191 RODRIGO GONÇALVES PELAGES 1738700 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

192 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1740519

193 BEATRIZ LUZIA PEREIRA 1741058 DEFERIDO

194 TERESINHA RODRIGUES PEREIRA SIQUEIRA 1741330 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

195 ELMAR SOARES DIAS 1738678 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao
http://www.selecao.es.gov.br/

196 LILIAN MARCIA MARQUES GONCALVES 1742246 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

197 CLAUDIA MARIA BESSA SOARES 1739374 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.2 ALINEA B E 7.10.1.1

198 EDNÉIA BRANDÃO 1742527 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

199 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA PCD 1738056

200 MARILEA BATISTA DE SOUZA 1742638 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

201 SONIA ONORATA DA PAIXÃO 1740666 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

202 LAIR AZEVEDO JUNIOR 1738158 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

203 ROBERTA FANTIN SILVA 1738477 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

204 JOSEPLAN BARBOSA GOUDARD DA SILVA 1740038 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

205 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1737493

206 LUCIANA FERREIRA ROCHA 1741856 DEFERIDO

207 ADRIANA DOS SANTOS PATROCÍNIO PEREIRA 1742371 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

208 RENATA DOS ANJOS CHIQUETO DE AMORIM 1737686 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

209 LUCIANO SANT'ANA DE FREITAS 1741161 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

210 ELOIR OLIVEIRA GUSMAO 1739305 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

211 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1739237

212 GLEICINÉA OLIVEIRA SILVA 1742756 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

213 ELIANA MORAES SIQUEIRA 1737397 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 ALINEA A

214 CESAR AUGUSTO MORAES DA SILVA 1738653 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

215 JAMILE ALPUIN ALVES 1742185 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 ALINEA A

216 VALESKA MENDONCA CALMON 1742357 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

217 JOSINETE FERREIRA DA SILVA 1739121 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

218 MÁRCIA CRISTINA MESSIAS DE PAULA 1737920 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

219 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1738238

220 SHEILA VIEIRA DA SILVA DUARTE 1741241
NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.1 ALINEA B E 7.9.14

221 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1740773

222 DANNIELY BERNABE DIAS 1738399 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

223 FABIANO LUCHI DALA BERNARDINA 1737663 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

224 ALESANDRO JOSE LIBERATTO JUSTO 1742784 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

225 ARNALDO BENEZOLI JUNIOR 1742426 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

226 ANDERSON LÍRIO VIEIRA CARVALHO 1738524 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

227 FABIANA TRABACH 1739317 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

228 LIMÁRIA PACHECO GOMES 1737881 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

229 CAMILA GRIJO DE ALVARENGA 1742748 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

230 MARCELA DE OLIVEIRA MOTA 1739026 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

231 PRISCILA BARRETTO DE OLIVEIRA 1737824 DEFERIDO

232 MICHEL TEIXEIRA PINHEIRO 1740721 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

233 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1742787

234 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1737502

235 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA PCD 1738211

236 CARLA CAVALCANTE SILVA 1740164 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

237 ANDRESSA BARBOZA SANTA CLARA 1737423 NÃO ATENDEU AO ITEM 3 DA 10ª CONVOCAÇÃO

238 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1737859

239 ROBERTA ALINE RIBEIRO 1740934 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

240 ROBERTA BARCELOS BADARÓ MIRANDA 1738460 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

241 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1741024

242 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1739085

243 TARCÍSIO GUIMARÃES CRUZ 1742242 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

244 FLÁVIA KLEIN DA SILVA 1742151 DEFERIDO

245 CHRISTIANE JANUÁRIO SILVA GAIGHER 1741321 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

246 RODRIGO.ANDRADE 1737292 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

247 MARIA LUCIA GOMES REZENDE 1737841 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

248 MARIA IZABETE COUTINHO SANTOS 1742379 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

249 TANIA REGINA BARBOSA 1741206 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

250 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1740640

251 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1741185

252 ROSANNA CHRISTINA DA SILVA 1739888 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

253 PAULICEIA DA COSTA BARBOSA GONCALVES 1741191 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

254 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1737358

255 RAIKA ALMEIDA DE PAULO 1738979 NÃO ATENDEUS OS 7.10.1.1 E 7.9.7

256 ANDRESSA BARBOSA FERREIRA 1742420 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

257 ALCELIA DE OLIVEIRA SOUZA 1739853 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

258 ELLEN KELLEN FRAGA VIANA NASCIMENTO 1737467 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

259 HELIANA SCHWAMBACH 1741803 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

260 HANS MILLER DA SILVA BARBOSA 1741704 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

261 LORENA EDUARDO BATISTA 1742013 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.1 ALINEA B E 7.10.1.1

262 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1738689

263 LIVIA NORONHA SILVA 1738362 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

264 NOEMIA LISBANIA GOMES SILVA 1741955 DEFERIDO

265 REGINA SILVA SIQUEIRA 1742575 DEFERIDO

266 ROGER ROBERT PIMENTEL GOMES 1742849 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

267 CONVOCADO EM VAGAS RESERVADA PARA NEGROS 1741226

268 MARIA DA PENHA JUBINI RANGEL 1742563 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

269 MARIA APARECIDA JUBINI RANGEL ALVES 1742599 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

270 WILSON MANOEL DOS SANTOS 1738490 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 19 de abril de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente